

JB 04 HOLDING ApS

c/o Jesper Bach, Stationsgade 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 28 03 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Jesper Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB 04 HOLDING ApS c/o Jesper Bach, Stationsgade 15 8240 Risskov Telefon: 30263680 E-mail: jesper@bach-invest.dk CVR-nr.: 28 28 03 35 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bach
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med investering, handel og byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.823 mod -30.362 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.658.282 mod -4.116.398 sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-25.823	-30.362
Resultat før finansielle poster	-25.823	-30.362
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.129.885	-1.379.788
Indtægter af kapitalinteresser	-200.991	-2.611.994
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	-273.834	-99.729
2 Andre finansielle indtægter	116.803	267.202
Nedskrivning af finansielle aktiver	-94.605	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.658	-268.286
Resultat før skat	-1.646.993	-4.122.957
4 Skat af årets resultat	-11.289	6.559
Årets resultat	-1.658.282	-4.116.398
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.815.428	-3.540.066
Udbytte for regnskabsåret	2.625.000	11.850.000
Overføres til overført resultat	5.532.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.926.332
Disponeret i alt	-1.658.282	-4.116.398

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.864.975	2.103.806
6	Kapitalinteresser	1.105.130	11.306.726
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	816.219	1.090.053
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.786.324</u>	<u>14.500.585</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.786.324</u>	<u>14.500.585</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.917.379	1.072.499
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.997.929	20.893.173
	Udskudte skatteaktiver	0	6.559
	Tilgodehavende selskabsskat	0	245.000
	Andre tilgodehavender	53.828	52.764
	Tilgodehavender i alt	<u>17.969.136</u>	<u>22.269.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.699.317</u>	<u>2.231.798</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.668.453</u>	<u>24.501.793</u>
	Aktiver i alt	<u>24.454.777</u>	<u>39.002.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.215.272	12.030.700
Overført resultat	18.803.849	13.271.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.625.000</u>	<u>11.850.000</u>
Egenkapital i alt	<u>23.769.121</u>	<u>37.277.403</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.688	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	574.363	1.637.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.875	69.195
Selskabsskat	<u>4.730</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.656</u>	<u>1.724.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>685.656</u>	<u>1.724.975</u>
Passiver i alt	<u>24.454.777</u>	<u>39.002.378</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.030.700	13.271.703	11.850.000	37.277.403
Resultatandel	0	-9.815.428	5.532.146	-9.225.000	-13.508.282
	125.000	2.215.272	18.803.849	2.625.000	23.769.121

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	39.076	128.703
Finansielle indtægter, kapitalinteresser	76.747	138.499
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	980	0
	<u>116.803</u>	<u>267.202</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.658	221.113
Andre finansielle omkostninger	0	47.173
	<u>38.658</u>	<u>268.286</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.730	0
Årets regulering af udskudt skat	6.559	-6.559
	<u>11.289</u>	<u>-6.559</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	145.001	145.001
Kostpris 31. december 2023	145.001	145.001
Opskrivninger 1. januar 2023	1.958.805	8.338.593
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-238.831	-1.379.788
Udbytte	0	-5.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.719.974	1.958.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.864.975	2.103.806

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Bach Invest Consulting ApS	Aarhus	100 %
Bach Invest A/S	Aarhus	100 %

6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	609.833	1.234.833
Kostpris 31. december 2023	609.833	1.234.833
Opskrivninger 1. januar 2023	696.288	12.232.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-200.991	-2.160.279
Opskrivninger 31. december 2023	495.297	10.071.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.105.130	11.306.726

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
JOK af 2010 ApS	Odense	33,3 %
Rådhusgården Skanderborg	Aarhus	25 %
Promenaden Fredericia ApS	Aarhus	20 %
VesterMølleHøj Skanderborg ApS	Aarhus	25 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.215.000	1.215.000
Kostpris 31. december 2023	1.215.000	1.215.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-124.947	-25.219
Årets nedskrivninger	-273.834	-99.728
Nedskrivninger 31. december 2023	-398.781	-124.947
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	816.219	1.090.053

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	816.219
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-273.834

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavender hos associeret virksomhed Promenaden Fredericia ApS. Tilgodehavendet udgør TDKK 13.069 pr. 31. december 2023. Associeret virksomheders gæld til kreditinstitut udgør TDKK 0 pr. 31. december 2023.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitutter. Kautionen udgør TDKK 2.088 pr. 31. december 2023.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Bach Invest Consulting ApS og Bach Invest A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Bach Invest Consulting ApS og Bach Invest A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
